
SK  Royal České Budějovice pořádá  
  

                                   Oddílový přebor SK Royal 2023 

                                           Open 
                                                       
     

              Hrací místnost :  Hotel Royal      Pražská tř. 566/103, 370 04 České Budějovice 3   
 
         Ředitel turnaje :  Beníšek František email : frantisek.benisek@email.cz  721640945  
                    

         Hlavní rozhodčí  a organizace turnaje:  ing.Hostaša Petr a výbor SK Royal 
                 
Hrací systém :  Švýcarský systém na 7 kol nebo každý s každým dle počtu účastníků .Hraje se dle 
Soutěžního řádu ŠSČR, platného k 1.9.2018 – prohrává druhý nemožný tah, u nemožném tahu se 

nepřidávají 2 minuty. Tempo hry: 2 x 20 minut + 5 s/tah    
  
                                                   Výpočet ratingu ELO národni 
                                  Při rovnosti výsledek vzájemného utkání,větší počet vítězství 

 

                                      Termín  17.9.2023 od 9.00 hod 
                                                                                    Program: prezentace  9.00 hod 
           1.kolo  10.00      2 kolo 11.00     3 kolo  12.00   oběd 13.00   4 kolo 14.00   5 kolo 15.00   6 kolo 16.00   7.kolo 17.00       
                                                                                                                                                                                                                                               
                

                                    Turnaj bude přihlášen  na Chess- Results.com 

                           Propozice uvedené na stránkách www JšS a SK Royal ČB 
 
                                   Výsledky turnaje budou zaslány  na zápočet na LOK 
 
               Přihlášky do turnaje : uveďte prosím celé jméno, datum narození, oddíl a  ELO. 
 
                                Startovné        :    dospělí                100, -  Kč, 

                                                            mládež do 16 let     50, - Kč.   
 
                                            Startovné bude vybíráno před zahájením turnaje  
    
    Ostatní: Přihlášením na turnaj hráč souhlasí s využitím audiovizuálních výstupů z akce pro potřeby prezentace                                                  
 

            Vítěz obdrží pohár a titul přeborník oddílu pro rok 2023 

 
                                  Ceny pro účastníky budou vystaveny před zahájení turnaje  

 
                                  V hotelu je otevřená restaurace po celou dobu konání turnaje   
 
 

                                                                                                                   BF  7.3.2023 
                                                   
 


